

**Rustik & Flamingo ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 25 55 51 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rustik & Flamingo ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 55 51 04  
Stiftet: 3. august 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516.899 kr. mod 1.811.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.791 kr. mod -13.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet på grund af ombygning og relanchering i 2015.

Selskabet har tabt sin egenkapital, som dog forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.516.899</b>	<b>1.811.459</b>
2 Personaleomkostninger	-1.468.998	-1.765.507
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.861	-33.044
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.960</b>	<b>12.908</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
3 Andre finansielle omkostninger	-34.931	-26.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.791</b>	<b>-13.779</b>
4 Skat af årets resultat	0	321
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.791</b>	<b>-13.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-71.791	-13.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.791</b>	<b>-13.458</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.815	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.815</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	14.629	13.764
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.629</u>	<u>23.764</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>350.444</u></b>	<b><u>23.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	157.000	164.000
	Varebeholdninger i alt	<u>157.000</u>	<u>164.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.137	105.840
	Andre tilgodehavender	69.718	73.652
	Periodeafgrænsningsposter	16.975	11.419
	Tilgodehavender i alt	<u>129.830</u>	<u>190.911</u>
	Likvide beholdninger	94.941	314.423
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.771</u></b>	<b><u>669.334</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>732.215</u></b>	<b><u>693.098</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-328.138	-256.348
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-203.138</b>	<b>-131.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	370.530	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.495	161.223
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.911	320.474
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.020	18.020
	Anden gæld	187.397	324.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.353	824.446
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>935.353</b>	<b>824.446</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>732.215</b>	<b>693.098</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71.791 kr. mod -13.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet på grund af ombygning og relanchering i 2015.

Selskabet har tabt sin egenkapital, som dog forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen forventer et positiv resultat i 2016.

Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.178.131	1.440.396
Andre omkostninger til social sikring	9.000	12.960
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>281.867</u>	<u>312.151</u>
	<b><u>1.468.998</u></b>	<b><u>1.765.507</u></b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.080	18.157
Andre renteomkostninger	<u>22.851</u>	<u>8.530</u>
	<b><u>34.931</u></b>	<b><u>26.687</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-321</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-321</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		385.304
Tilgang		<u>354.605</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>739.909</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		385.304
Årets afskrivninger		<u>28.790</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>414.094</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>325.815</u></b>

### 6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	-256.347	-242.890
Årets overførte resultat	<u>-71.791</u>	<u>-13.458</u>
	<b><u>-328.138</u></b>	<b><u>-256.348</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, lejerettigheder samt goodwill.

Til sikkerhed for betaling af husleje er der stillet bankgaranti på t.kr. 129.

## Noter

---

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, MBP Invest ApS, CVR-nr. 26860458. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.